ПРОЕКТ

НПА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «УСИНСК» МУНИЦИПАЛЬНÖЙ КЫТШЫН АДМИНИСТРАЦИЯЛÖН

ШУÖМ

«____»                       2023 года № _____

О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 29 июня 2021 года № 1084

«Об установлении родительской платы, взимаемой с родителей

(законных представителей) за присмотр и уход за ребенком в

муниципальных образовательных организациях, реализующих

образовательные программы дошкольного образования на территории

муниципального образования городского округа «Усинск»

Руководствуясь статьей 9 Устава муниципального округа «Усинск»

Республики Коми, администрация муниципального округа «Усинск»

Республики Коми

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального

образования городского округа «Усинск» от 29 июня 2021 года № 1084

«Об установлении родительской платы, взимаемой с родителей (законных

представителей) за присмотр и уход за ребенком в муниципальных

образовательных организациях, реализующих образовательные программы

дошкольного образования на территории муниципального образования

городского округа «Усинск» следующие изменения:

1.1.В наименовании, преамбуле, пунктах 1, 2, 5, приложениях № 1 и № 2

слова «муниципального образования городского округа «Усинск» в

2

соответствующем падеже заменить словами «муниципального округа

«Усинск» Республики Коми» в соответствующем падеже.

1.2.В пункте 7, приложениях № 1 и № 2 слова «Управление образования

муниципального образования городского округа «Усинск» в

соответствующем падеже заменить словами «Управление образования

муниципального округа «Усинск» Республики Коми» в соответствующем

падеже.

1.3.В приложении № 2 слова «Единая государственная информационная

система социального обеспечения» в соответствующем падеже заменить

словами «Государственная информационная система «Единая

централизованная цифровая платформа в социальной сфере» в

соответствующем падеже.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми Т.А. Анисимову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, за

исключением подпункта 1.3, который вступает в силу с 1 января 2024 года.

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев